
Hej asylrättsaktivister, byggsugna och alla andra!

Nätverket ASYL (www.geasyl.nu) har en stor kampanj för inför valet för att lyfta upp asylrätts- och flyktingfrågor på pariternas och 
väljarnas dagordningar. Ett led i detta är en valstuga på Kungsportsplatsen. Här följer lite info om hur man kan hjälpa till och bygga 
om man är sugen: 

Nu har vi fått tillstånd för vår Valstuga på Kungsportsplatsen som ska invigas den 1:a september och nu börjar arbetet med att 
bygga den. Vi kommer att bygga den tillsammans och målet är att det lilla huset ska väcka nyfikenhet och känslor. Det ska säga 
något om asylpolitiken i Sverige och EU. Det kommer finnas mycket utrymme för kreativitet och idéer och du behöver inte vara 
Martin Timell eller Ernst för att vara välkommen, alla är välkommna oavsett om man har byggt något tidigare eller inte. Har du idéer 
om hur man får tag i billigt byggmateial så dela gärna med dig. Stugan ska vara av friggebod typ dvs. max 3 meter till taknocken och 
max 9,9 kvadratmeter. Men den behöver varken vara av trä eller vara röd med vita knutar...

Vi träffas första gången på tis den 22/8 kl 15.00, på hållplats Valand. Vi kommer att hålla till på Valands konstskola. Först ha ett möte 
och diskutera vad vi behöver för grejer och hur vi vill att stugan ska se ut i stora drag. Sedan ger vi oss ut på jakt efter byggmaterial. 
När vi är klara samlas vi på Valand igen och ser vad vi har fått ihop. Om du inte kan komma kl 15.00 går det bra att komma senare.

Söndag den 27/8 har vi ett kortare möte för att diskutera vidare kring hur vi ska bygga stugan. Nu med det införskaffade matarialet 
som utgångspunkt. Kl 16.00 på Valand.

Mån 28/8 och Tis 29/8 har vi två heldagar på Valand då vi bygger härligheten. Vi startar kl. 10.00 och håller på så länge vi orker/
behöver. Kom gärna förbi en stund om du inte kan vara med hela dagen. Om man äger flashiga verktyg får man gärna ta med dom. 
Har man fina vänner får dom också gärna följa med.

Om ni inte har tid att vara med och bygga så är det kul om ni kan lämna idéer tips eller tankar till oss som vi kan ha användning av. 
Stugan kan också behöva ett bra namn...

Ser fram emot att göra världens snyggaste valstuga tillsammans med er. 

MVH och kram

Valstugegruppen genom Carl Lundevi carllundevi@gmail.com (070-750 79 48)

 
 


